
I 

REPUBLICA DE CHILE 

~CIPALIDAD DE ERCILLA 


e o N T ROL 


REF.: DA DE BAJA BIENES DE LA 
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 

DECRETO EXENTO N o 2192 

ERCILLA, 27 DE NOVIEMBRE DEL 2014.­
VISTOS Y teniendo presente: 

1.- Memo N o 258 de fecha 03 de Noviembre del 2014, enviado por Unidad de 
Administración a Sr. Alcalde y Concejo Municipal, donde informa nóminas de 
Bienes Municipales a Dar de Baja. 

2.- Certificado N o 160 de fecha 07 de Noviembre del 2014, de Concejo Municipal 
que aprueba dar de baja los bienes Municipales indicados en Memo N o 258 
(03/11/14). 

3.- Resolución N o 15700 de 2012, de Contraloría General de la República. 
4.- El texto refundido de la Ley N o 18.695, Orgánica Constitucional de 

Municipalidades. 

CONSIDERANDO: 

La Necesidad de dar de baja vehículos y Bienes de propiedad Municipal, que ya 
han cumplido su vida útil. 

DECRETO: 

1.- AUTORIZASE, a la Municipalidad de Ercilla a dar de Baja los bienes que a 
continuación se detallan, a contar del día 17 de Diciembre del 2014: 

DETALLECANTIDAD 

CAMIONETA CHEVROLET LUV 


1 


1 

CAMIONETA NISSAN D-21 

¡ 1 CAMIONETA GREAT WALL 

1 JEEP SUZUKI 


1 
 CAMION W. VAGEN SG-2260 


1 
 RETROEXCAVADORA FIORI PG-1000 

I 830 PANTALLAS DE ALUMINIO 


182 
 PANTALLAS DE ALUMINIO REDONDAS 

24 . NEUMATICOS CAMION DIFERENTES AROS 
i 

NEUMATICOS CAMIONETA DIFERENTES AROS 


6 


20 

NEUMATICOS MOTONIVELADORA 14-00 AR024 

2 NEUMATICOS RETROEXCAVADORA ARO 14-175 

2 NEUMATICOS RETRO EXCAVADORA AR 19-51-24 

ESTADO 

REGULAR 

REGULAR 

REGULAR 

REGULAR 

REGULAR 

REGULAR 

REGULARES 

REGULARES 

¡REGULARES 

REGULARES 

REGULARES 

REGULARES 

REGULARES 

1 TRACTOR SEGADOR MARCA ROLAND REGULAR 

2 DESBROZADORAS STHIL REGULARES 



RIIll?UBl.lCA DJil CHILE 
MUNICIPALIDAD DJil JilRCILLA 

e o N T ROL 

1 DESBROZADORAS GARDEN PRO REGULAR 

i 1 DESBROZADORAHUSQUARNA REGULAR 

1 MOTOSIERRA HUSQUARNA REGULAR 

2 GALLETEROS (DEWALT,EINHEL) REGULARES 

-3 TALADROS EINHEL RELUGARES 

1 CIERRA CIRCULAR REGULAR 

ANOTESE, COMUNIQUES 

Dirección de Adm. Y Finanzas 
Tesorería 
Unidad de Control 
Alcaldía 
ley N° 20.285 
Archivo Secretaría 


